
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2018 року №358

Про розгляд заяви Лісукової Н.І.

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого
майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 № 71,
розглянувши заяву та надані документи гр. Лісукової Наталії Іванівни (№ Л-
682/02-17 від 18.10.2018), яка зареєстрована за адресою: ***************,
щодо присвоєння поштової адреси в зв’язку з поділом земельної ділянки, з
метою впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Присвоїти земельній ділянці Лісукової Наталії Іванівни (договір
купівлі-продажу ***********) площею 0,0056 га, кадастровий номер
5320810100:52:083:0079, цільове призначення: для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі, поштову адресу: м. Гребінка, вул. Свободи,
100А, в зв’язку з поділом земельної ділянки за адресою: м. Гребінка, вул.
***************.

Міський голова В. Колісніченко


